



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	59.993.209 ALINE DE SOUZA GODINHO 59.993.209/0001-46 Rua Rua Emidio Jose Pinto, 130 - Sagrado Coracao de Jesus - Formiga - MG - Brasil - CEP: 35574-303 . 37999084891 37999084891 vertice.licitavendas@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	22 - Lote 22

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
22	00024268 - VENTILADOR DE PAREDE, 80CM, GRADE EM AÇO, 3 PAS, 270W, BIVOLT VENTILADOR DE PAREDE, 80CM, GRADE EM AÇO, 3 PAS, 270W, BIVOLT. Especificação Técnica: Ventilador de Parede; Diâmetro Nominal: 80 Cm; Grade em aço; Com 3 Pás de Nylon, Inclinação Regulável; Velocidade Gradual, Rpm 1300, Com Oscilação Horizontal, Eixo Motor 12mm; Potencia de 270w; Bivolt, 110/220v, Com Chave Seletora e Potencia De270w, Com Protetor Térmico do Motor; Selo Procel "a"; Garantia Mínima de 12 Meses;	unidade	VENTEX	15	645,000000	9.675,00

Total Lote: **9.675,00**

Total Fornecedor: **9.675,00**



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	Amena Climatização LTDA 46.368.367/0001-63 Avenida Avenida Setecentos, sn - Terminal Intermodal da Serra - Serra - ES - Brasil - CEP: 29161-414 SALA 17 GALPAO17 MODULOS 13 E 49999733513 49999733513 amenaclima@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	18 - Lote 18

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
18	00024264 - TELEVISÃO SMART TV, 40 POLEGADAS TELEVISÃO SMART TV, 40 POLEGADAS Especificação Técnica: Televisão; Smart Tv a Cores; Tela Led; de 40 Polegadas, Full Hd; Com Resolução de (1920 x 1080); Ângulo de Visão de 178 Graus, Com Variação de +-2"; Com Funções Smart Tv; Mínimo 2 Entradas Hdmi, 1 Usb; Potencia de Áudio Mínima de 2 x 10w Rms; Com Recepção para Atv, Dtv e Catv; Sistema de Cores Pal-m, Pal-n, Ntsc; Controle Remoto Controle Remoto Padrão; Voltagem Bivolt (100/240v); Medindo Aproximadamente (7,6 x 90,2 x 52)cm = (lxaxp); Pesando No Máximo 6,5 Kg; Com Garantia Mínima de 12 Meses; Manual Em Português;	unidade	MULTILASER / MULTILASER / TV 50"ROKU 4K / TL059M	2	1.531,470000	3.062,94

Total Lote: **3.062,94**

Total Fornecedor: **3.062,94**



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 05.490.249/0001-46 Rua Rua Juramento, 540 - Jonas Veiga - Belo Horizonte - MG - Brasil - CEP: 30285-408 . 35999943116 35999943116 licitacao@b9bebedouros.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	15 - Lote 15

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
15	00024261 - BEBEDOURO ELÉTRICO, INDUSTRIAL, 100 LITROS, 03 TORNEIRAS. BEBEDOURO ELÉTRICO, INDUSTRIAL, 100 LITROS, 03 TORNEIRAS. Especificação Técnica: Bebedouro Elétrico; de Tipo Industrial, Capacidade do Reservatório 100 Litros; Gabinete Em Aço Inoxidável Aisi 430; Com Aparador Frontal; Com 03 Torneiras Frontais Cromadas; Sendo Sendo 01 Torneira Removível; Reservatório Em Isolamento Térmico do Reservatório Em Epsi1; Com Serpentina Interna Em Aço Inoxidável Aisi 304l Atóxica, Gás R-134a; Medindo Aproximadamente (1,36x0,72x0,71)m=(axlxp); para Uso Interno; Com Tensão de Alimentação de 127v; Certificação Compulsória do Inmetro; e Garantia de No Mínimo 12 Meses;	unidade	BELFRIO	3	2.299,500000	6.898,50

Total Lote: **6.898,50**

Total Fornecedor: **6.898,50**



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 Rua Rua José David Nasser, 25 - Francisco Bernardino - Juiz de Fora - MG - Brasil - CEP: 36081-640 loja a 32999232521 32999232521 hminformatica.licitacao@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	19 - Lote 19

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
19	00024265 - PANELO DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO, 20L, DIAM.MIN. 38CM, C/ 2 ASAS PANELA DE PRESSÃO EM ALUMÍNIO, 20L, DIAM.MIN. 38CM, C/ 2 ASAS. Especificação Técnica: Painela de Pressão; de Alumínio; Com Capacidade Mínima para 20 Litros; Com Fechamento Externo; Válvula de Segurança; Com Diâmetro Mínimo de 38 Cm; Altura Mínima de 35,5 Cm; Asa de Baquelite (duas Asas); e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Nbr 11823;	unidade	ALUMINIO NACIONAL	8	468,990000	3.751,92
Total Lote:						3.751,92

Lote	21 - Lote 21					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
21	00024267 - TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL MANUAL BRANCO OPACO (2500x1500)mm TELA DE PROJEÇÃO RETRATIL MANUAL BRANCO OPACO (2500x1500)mm. Especificação Técnica: Tela de Projeção; Retrátil, Acionamento Manual, Travamento Na Altura Desejada, Tensionada, com tripé; Confeccionada Em Pvc; Com Brilho de 1,1 a 1,5 Vez; Na Cor Branco Opaco (matte White); Acabamento Preto Nas Bordas Da Tela; Medindo Aproximadamente (2500 x 1500)mm de Área Total e (2340 x 1320)mm de Área de Projeção; Diagonal de 106 Polegadas; Com Estojo Em Alumínio Com Pintura Eletrostática Na Cor Branca; Garantia Mínima de 12 Meses; Fabricada Conforme Normas Nbr / Abnt Vigentes;	unidade	TES	3	799,990000	2.399,97
Total Lote:						2.399,97



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	BRUNO DO CARMO FERREIRA 34.240.500/0001-12 Rua Rua José David Nasser, 25 - Francisco Bernardino - Juiz de Fora - MG - Brasil - CEP: 36081-640 loja a 32999232521 32999232521 hminformatica.licitacao@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)

Total Fornecedor:

6.151,89



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	DAMIÃO LIZOTTI E CIA LTDA 32.302.947/0001-43 Rua Avenida Inglaterra, 1511 - Centro - Cambé - PR - Brasil - CEP: 86181-000 SALA 01 4331543009 4331543009 gislainedamizotti@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	10 - Lote 10

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
10	00024256 - SUPORTE PARA CAIXA DE SOM DE PAREDE CAPACIDADE 30KG. SUPORTE PARA CAIXA DE SOM DE PAREDE CAPACIDADE 30KG. Especificação Técnica: Suporte para Caixa de Som; do Tipo de Parede Articulado para Caixa Acústica; Confeccionado Em Aço; Na Cor Preta; Com Inclinação Vertical de 0 a 30 Graus, Rotação Da Caixa (ângulo de Giro 90 Graus); Peso Suportado 30 Kg; Com Prazo Mínimo de Garantia de 12 Meses;	unidade	ASK	4	105,000000	420,00
Total Lote:						420,00

Lote	13 - Lote 13					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
13	00024259 - QUADRO NAO MAGNETICO, MDF, MELAMINICO BRANCO, MOLDURA ALUMINIO, (3,00x1,20)cm QUADRO NAO MAGNETICO, MDF, MELAMINICO BRANCO, MOLDURA ALUMINIO, (3,00x1,20)cm. Especificação Técnica: Quadro Não Magnético; Em Mdf; Revestido de Laminado Melaminico, Com Moldura de Alumínio Anodizado; Medindo (3,00 x 1,20)cm; Na Cor Branco; Acompanha Kit Fixação Invisível;	unidade	STALO	10	770,000000	7.700,00

Total Lote: **7.700,00**

Total Fornecedor: **8.120,00**



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA 28.823.781/0001-33 Rua Rua Custódio Dornelas Sodré, 230 - Santo Antônio - Muriaé - MG - Brasil - CEP: 36881-114 SUBSOLO 32988882015 32988882015 licitacao@vitoris.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	2 - Lote 2

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
2	00024248 - MIXER PROFISSIONAL, MESA DE SOM ANALOGICA, 12 CANAIS MIXER PROFISSIONAL, MESA DE SOM ANALOGICA, 12 CANAIS. Especificação Técnica: Mixer Profissional; Mesa de Som Analógica; Mixer de 12 Canais, Sendo 8 Canais (mic/line) e 4canais Estereo; 3 Aux. Saídas P10 Balanceado; Equalização Em 3 Bandas: Com Sweep Em Todos Os Canais Mic/line; Entrada e Saida Estereo Tipo Xlr; Saída Master Balanceada; Saída Estéreo Processador de Efeitos, Limiter Canais 1 e 2; 2 Sub-grupos Estéreo e Botões de Destino L-r, Interface Usb Estéreo para Gravação Em Pc Ou Mac; Distorção Canal Microfone Mono -30dbu; Entrada de Microfones Mono Ganho Maximo: 126dbu / Entrada de Microfones Estéreo Ganho Máximo: 124dbu; Fonte de Alimentação Interna, Bivolt 100 - 240v; Phantom Power de 48v Em Todos Os Canais de Microfone; Dimensões Aprox. 115 x 380 x 390 Mm (a x l x P); Garantia Min. de 12 Meses;	unidade	TKLBLS	3	1.449,500000	4.348,50
Total Lote:						4.348,50

Lote	3 - Lote 3					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
3	00024249 - Microfone, Sem Fio, Duplo, Banda Alta de Uhf Microfone, Sem Fio, Duplo, Banda Alta de Uhf. Especificação Técnica: Microfone; Sem Fio, Duplo, 2 Transmissores e 1 Receptor; Constituído De: Opera Na Banda Alta de Uhf, Alta Sensibilidade; Pcb Com Montagem de Superfície, Modulação Fm,	unidade	TOMATE	3	390,000000	1.170,00



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA 28.823.781/0001-33 Rua Rua Custódio Dornelas Sodré, 230 - Santo Antônio - Muriaé - MG - Brasil - CEP: 36881-114 SUBSOLO 32988882015 32988882015 licitacao@vitoris.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	3 - Lote 3

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Estabilidade de Frequência +/- 0.005%; Sensibilidade de Recepção 4 Uv, Nível de Saída De áudio 0 a 30mv, Resposta Frequência 50hz a 15khz; Consumo de Corrente 60ma Com 3vdc, Temperatura De trabalho -10grc a 55grc; Conectores de Saída de Audio:ls-901 Rx, Ls-902rx , Saída de Áudio Jack P10: Não Balanceada; Potência de Saída Máxima: 18mw, Raio de Transmissão: 60 Metros; Cápsula Ht: Dinâmica Unidirecional Cardioide; Alimentação: 2 Pilhas Aa 1,5vdc, Entrada de Alimentação: 12~15 Vdc Fonte Bivolt; Garantia Mínima 12 Meses;					1.170,00
Total Lote:						1.170,00

Lote	6 - Lote 6					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
6	00024252 - Microfone Unidirecional Com Fio Microfone Unidirecional Com Fio. Especificação Técnica: Microfone; Unidirecional Dinâmico Com Fio; Constituído De: Resposta de Frequência de 50 a 15000 Hz; Padrão Polar Unidirecional Cardioide Simétrico, Impedância Nominal de 150 Ohms; Conector de Áudio Profissional de 3 Pinos Tipo Xlr Macho; Adaptador Pedestal Ajustável Em 180° Com Rosca Padrão; Com Sensibilidade de 1 Khz; Tensão de Circuito Aberto -54,5 Dbv/pa (1.85 Mv); 1 Pascal - 94 Db Spl; Polaridade, Pressão Positiva No Diafragma Produz Tensão Negativa No Pino 2 Em Relação Ao Pino 3; Corpo Cinza Escuro Em Metal Die-cast Resistente Com Globo Em Metal e Filtro Anti-pop Embutido; Pesando Aproximadamente 298 Gramas; Acondicionado de Forma Adequada Garantindo o Perfeito Estado do	unidade	VOKAL	4	200,000000	800,00



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025					
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00					
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.					
Fornecedor e Proposta	IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA 28.823.781/0001-33 Rua Rua Custódio Dornelas Sodré, 230 - Santo Antônio - Muriaé - MG - Brasil - CEP: 36881-114 SUBSOLO 32988882015 32988882015 licitacao@vitoris.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)					
Lote	6 - Lote 6					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Equipamento;					800,00
				Total Lote:		800,00
Lote	9 - Lote 9					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
9	00024255 - CAIXA ATIVA PARA FREQUENCIAS BAIXAS ALTO FALANTE 12 POLEGADAS 500W CAIXA ATIVA PARA FREQUENCIAS BAIXAS ALTO FALANTE 12 POLEGADAS 500W. Especificação Técnica: Conjunto de Caixa Acústica; Caixa Ativa para Frequências Baixas; Alto Falante de 12 Polegadas; Potencia Rms 4 Ohms500 W; Potencia de Saída 250w Rms - 4 Ohms; Fusível de 5,0 A; Consumo Máximo de 550 W; Gabinete Em Mdf, Com Tela Em Aço Carbono; Dimensões Aproximadas: 557 x 391 x 550 Mm (a x l x C); Garantia Mínima de 12 Meses; Acondicionado Em Material Adequado Que Garanta a Integridade do Produto;	unidade	MONDIAL	3	1.495,000000	4.485,00
				Total Lote:		4.485,00
Lote	11 - Lote 11					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
11	00024257 - CAIXA ATIVA PARA FREQUENCIAS BAIXAS ALTO FALANTE 12 POLEGADAS 150W. CAIXA ATIVA PARA FREQUENCIAS BAIXAS ALTO FALANTE 12 POLEGADAS 150W. Especificação Técnica: Conjunto de Caixa Acustica; Caixa Ativa para Frequencias Baixas; Alto Falante de 12 Polegadas; Potencia Rms 8 Ohms 150 W; Potencia de Saida 150w Rms - 8 Ohms; Fusível de 5,0 A; Consumo	unidade	MONDIAL	3	1.440,000000	4.320,00



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	IZABELA CELES SILVA SIQUEIRA 28.823.781/0001-33 Rua Rua Custódio Dornelas Sodré, 230 - Santo Antônio - Muriaé - MG - Brasil - CEP: 36881-114 SUBSOLO 32988882015 32988882015 licitacao@vitoris.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	11 - Lote 11

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	Máximo de 150W; Gabinete Em Mdf, Com Tela Em Aço Carbono; Garantia Mínima de 12 Meses; Acondicionado Em Material Adequado Que Garanta a Integridade do Produto;					4.320,00
Total Lote:						4.320,00

Lote	26 - Lote 26
------	---------------------

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
26	00024272 - MICROFONE, SEM FIO, DUPLO, BANDA ALTA DE UHF. MICROFONE, SEM FIO, DUPLO, BANDA ALTA DE UHF. Especificação Técnica: Microfone; Sem Fio, Duplo, 2 Transmissores e 1 Receptor; Constituído De: Opera Na Banda Alta de Uhf, Alta Sensibilidade; Pcb Com Montagem de Superfície, Modulação Fm, Estabilidade de Frequência +/- 0.005%; Sensibilidade de Recepção 4 Uv, Nível de Saída De áudio 0 a 30mv, Resposta Frequência 50hz a 15khz; Consumo de Corrente 60ma Com 3vdc, Temperatura De trabalho -10grc a 55grc; Conectores de Saída de Audio:ls-901 Rx, Ls-902rx , Saída de Áudio Jack P10: Não Balanceada; Potência de Saída Máxima: 18mw, Raio de Transmissão: 60 Metros; Cápsula Ht: Dinâmica Unidirecional Cardioide; Alimentação: 2 Pilhas Aa 1,5vdc, Entrada de Alimentação: 12~15 Vdc Fonte Bivolt; Garantia Mínima 12 Meses;	unidade	TOMATE	2	390,000000	780,00

Total Lote: **780,00**

Total Fornecedor: **15.903,50**



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	PINHEIRO E SOUZA DISTRIBUIDORA LTDA 45.785.473/0001-80 Rua VALDEMAR ALMEIDA, 860 - JARDIM PALMEIRAS - Montes Claros - MG - Brasil - CEP: 39402-210 3899278400 vendasdesdistribuidora@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	20 - Lote 20

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
20	00024266 - PANELO DE PRESSÃO, ALUMÍNIO POLIDO, 7LTS, FECHAM. INTERNO, DIAM. 20CM, ASA BAQ PANELO DE PRESSÃO, ALUMÍNIO POLIDO, 7LTS, FECHAM. INTERNO, DIAM. 20CM, ASA BAQ. Especificação Técnica: Panela de Pressão; de Alumínio Polido; Com Capacidade Mínima para (7,0) Litros; Com Fechamento Interno; Contendo Válvula de Escape e Segurança; Com Diâmetro Mínimo de (20)cm; Altura Mínima de (23)cm; Asa de Baquelite; Cabo de Baquelite; Com Acabamento Polido; e Suas Condições Deverão Estar de Acordo Com a Nbr11823;	unidade	PANELUX/7L	14	135,000000	1.890,00

Total Lote: 1.890,00

Total Fornecedor: 1.890,00



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	PLAYRIO PARQUES INFANTIL LTDA ME 33.492.887/0001-31 Rua RUA VICTOR TYSKI, 40 - INDUSTRIAL - Rio Azul - PR - Brasil - CEP: 84560-000 SALA 4234631411 4234631411 playrio2019@outlook.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	23 - Lote 23

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
23	00024269 - CONJUNTO COMPOSTO POR MESA SEXTAVADA E SEIS CADEIRAS ESTRUTURA EM METÁLICA EM TUBO 7/8 CHAPA 18 CONJUNTO COMPOSTO POR MESA SEXTAVADA E SEIS CADEIRAS ESTRUTURA EM METÁLICA EM TUBO 7/8 CHAPA 18. Descritivo detalhado: Conjunto composto por 06 cadeiras, 01 mesa central e 06 mesas angulares usinadas; Confeccionado em ferro e M.D.F.; Mesa angular medindo 85 x 40 x 46 x 60 cm; mesa central medindo 80 x 69,5 x 60 cm; cadeira medindo: 26 x 34,5 x 57,5 cm; Mesa sextavada central na cor verde; Mesas angulares e cadeiras: 02 na cor amarela; 02 na cor azul; 02 na cor vermelha; Pintadas com tinta ultravioleta atóxica; Mesas montada em ângulo medem: 170 x 150 x 60 cm.	unidade	MA	25	1.800,000000	45.000,00

Total Lote: **45.000,00**

Total Fornecedor: **45.000,00**



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 51.659.136/0001-49 Rua Rua Lagunenses, 101 - Nossa Senhora das Gracas - Canoas - RS - Brasil - CEP: 92025-360 Bloco D Apt 101 4730573932 4730573932 soul@souldistribuidora.com.br Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	14 - Lote 14

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
14	00024260 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 8L, COPO AÇO, S/ SOLDA, BIVOLT, PES ANTIDERRAPANTE LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL, 8L, COPO AÇO, S/ SOLDA, BIVOLT, PES ANTIDERRAPANTE. Especificação Técnica: Liquidificador; Tipo Industrial; Com Capacidade Mínima para 8,0 Litros; Com Copo de Chapa de Aço Inox (com Espessura Mínima de 1 Mm), em Peça Única, Sem Soldas, Removível; Base de Aço Inox; Lamina Em Aço Inox Com 04 Cortes; Tensão de Alimentação Bivolt (110/220)v; Com Velocidade Mínima 3500 Rpm, Potencia Mínima 0,5 Cv; Pes Antiderrapantes e Alças para Transporte; Com Garantia Mínima de 12 Meses a Partir Da Data de Entrega do Produto; Assistência Técnica Sistema Balcão; Com Certificação Compulsória do Inmetro Aplicável e Suas Atualizações;	unidade	JL COLOMBO	1	824,500000	824,50

Total Lote: **824,50**

Total Fornecedor: **824,50**



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	ZS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 31.116.076/0001-00 Rua RUA OSMANO PEREIRA DOS SANTOS, 151 - SANTO ANTONIO - Vargem Grande do Rio Pardo - MG - Brasil - CEP: 39535-000 . 38999296016 38999296016 zahvariedadesecomercio@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	1 - Lote 1

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
1	00024247 - CAIXA ACUSTICA, ATIVA, 2 VIAS, BIDIRECIONAL, DE 15" CAIXA ACUSTICA, ATIVA, 2 VIAS, BIDIRECIONAL, DE 15". Especificação Técnica: Caixa Acústica; Ativa, 2 Vias, Bidirecional, de 15"; 1000w; Alimentação Em 120v Ou 240v (bivolt); 50hz a 20khz. Bluetooth; Autofalante Woofer de 15', Diafragma de Polímero Anular de 25,4mm. Driver de Compressão de Neodímio; 2 Entradas Combinadas Xlr-1/4", Conector Xlr-femea e Plugue de Fonte Trs de 1/4. 1x Loop Xlr Macho; Cobertura de Guia de Onda 90º x 60º; Amplificador Classe D; Gabinete Polipropileno, Grelha Frontal de Aço; Pesando No Min. 17 e No Máximo 18kg; 4 Alças Laterais, Superior e Inferior; Soquete de 36mm de Diâmetro Na Base Inferior Com Parafuso Estabilizador; Uso No Chão: Em Pé (pa) Ou Uso Como Monitor (deitada);suspensa: Montagem Em Pedestal /tripé; Medindo Aproximadamente: 700 x 440 x 370mm (axlpx);	unidade	HAYONIK	4	2.159,000000	8.636,00
Total Lote:						8.636,00

Lote	4 - Lote 4					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
4	00024250 - CABO ELETRICO, EM COBRE, PARALELO, 2 x S=1,5mm2 CABO ELETRICO, EM COBRE, PARALELO, 2 x S=1,5mm2. Especificação Técnica: Cabo Elétrico; Em Cobre, Flexível, Paralelo; 2 x S=1,5mm2; Tensão 450/750v; Certificado Inmetro; Conforme Norma: Nbr Nm 247-3/4/5;	unidade	SIL	200	6,900000	1.380,00
Total Lote:						1.380,00



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	ZS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 31.116.076/0001-00 Rua RUA OSMANO PEREIRA DOS SANTOS, 151 - SANTO ANTONIO - Vargem Grande do Rio Pardo - MG - Brasil - CEP: 39535-000 . 38999296016 38999296016 zahvariedadesecomercio@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	7 - Lote 7

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
7	00024253 - PEDESTAL / SUPORTE DE APOIO, TUBO DE METAL E PLASTICO, NA COR PRETA PEDESTAL / SUPORTE DE APOIO, TUBO DE METAL E PLASTICO, NA COR PRETA. Especificação Técnica: Pedestal/ suporte de Apoio; Tubo de Metal e Plástico; Na Cor Preta; Tipo de Pedestal: Girafa e Telescopico; Base Tipo Tripé, Pes Retrateis Com Pontas Emborrachados para Estabilidade Adicional; Altura Mínima Retraído: 75 Cm e Altura Máxima: 185cm; Cachimbo para Microfone: Com Ajuste para Rosquear, suporte Com Rosca de 3/8 e 5/8; Haste: Telescópica E/ou Girafa, Com Comprimentos Que Variam de 32 Cm, 70 Cm, 65 Cm Ajustável; Ajustes: Altura Ajustável, Ajuste de Inclinação E ajuste para Rosquear o Cachimbo do Microfone;	unidade	KONECT	7	237,570000	1.662,99

Total Lote: **1.662,99**

Lote	12 - Lote 12					
Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
12	00024258 - KIT ALARME 16 CÂMARAS. KIT ALARME 16 CÂMARAS. Itens Inclusos No Kit: 01 - DVR Multi HD Intelbras MHDX 1016-c de 16 Canais 1080p Lite 01 - HD WD Purple 2TB – 06 - Câmeras Bullet HDCVI VHL 1120B Intelbras – 10 - Câmeras Dome VHL 1120D Intelbras 01 - Cabo Coaxial Flexível 80% Malha, Rolo 100M - 01 - Fonte Chaveada 12V 20A Tipo Colmeia Ideal para CFTV - 32 - Conectores BNC Macho com Mola de parafuso 1º Linha - 16 - Conectores P4 de Borne para Alimentação 12V 1º Linha	unidade	INTELBRAS	2	4.900,000000	9.800,00



Município de São João do Paraíso

São João do Paraíso - MG

Prefeitura Municipal de São João do Paraíso

Praça ARTHUR TRANCOSO, 08 - Centro - São João do Paraíso - MG - CEP: 39540-000

CNPJ Nº 24.791.154/0001-07 Tel: (38)3832-1135

Relatório de Vencedores de Preços

Processo	Processo Requerimento Nº 001320/2025
Compra	2273 - Pregão Eletrônico 000023/2025 - 17/07/2025 09:00:00
Objeto	AQUISIÇÃO DE ELETRÔNICOS E UTENSÍLIOS.
Fornecedor e Proposta	ZS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 31.116.076/0001-00 Rua RUA OSMANO PEREIRA DOS SANTOS, 151 - SANTO ANTONIO - Vargem Grande do Rio Pardo - MG - Brasil - CEP: 39535-000 . 38999296016 38999296016 zahvariedadesecomercio@gmail.com Validade: 30 Dia(s) Entrega/Conclusão: 90 Dia(s)
Lote	12 - Lote 12

Número	Item	Unidade	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
	MHDX 1016-c Gravador de vídeo inteligente com 8 canais O MHDX 1016-c, com Detecção Inteligente de Movimento, criptografia de áudio e vídeo e compressão de vídeo H. 265+. Detecção inteligente de movimento Tecnologia que identifica pessoas ou veículos, otimização do espaço de armazenamento e facilidade nas buscas de dados em gravações. H.265+: - Definição de Imagens 720p - Menu OSD - Protocolo MultiHD – HDCVI, AHD-M, HDTVI, Analógico.					9.800,00

Total Lote: **9.800,00**

Total Fornecedor: **21.478,99**

Total Geral: **119.005,32**